CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Excelentíssimo Senhor Presidente

Relatório de viagem N° ___/2025

    Este documento tem como objetivo relatar a viagem para à

capital, São Paulo, a serviço do vereador Sr. Walker Isaac de

Sousa e do assessor Sr. Jarbas José Rodrigues.

    O agendamento da viagem nº 16/2025, originalmente a saída

prevista para 15h00min, foi alterado para as 14h00min. A

justificativa para a mudança de horário será detalhada no

relatório de viagem do vereador.

    A viagem teve inicio no dia 20 de março de 2025 às

14h00min, com o termino de expediente às 21h50min, durante o

trajeto foi realizada três parada para abastecimento;

alimentação e banheiro. Chegando por volta de 20h50min na

entrada da cidade de destino, seguindo para o hotel.

    No dia 21 de março de 2025 foi iniciado o expediente às

8h20min seguindo para o destino agendado. O retorno da viagem

foi iniciado por volta de 13h50min, durante o trajeto foi

feito duas parada para abastecimento; alimentação e banheiro.

O termino da viagem ocorreu à 21h30min.

    Nesta viagem foram disponibilizados recursos de numerário

e de diária conforme consta no documento PIV de numero 14/2025

vinculado ao agendamento de viagem de numero 16/2025.

    Observando que informações e esclarecimentos que se

fizerem necessários estarão disponíveis no relatório de viagem

do vereador.

    Sem mais para o momento.

Franca, 24 de março de 2025.

_____________________________________

William Rodrigues Pinheiro

Motorista

_____________________________________

Walker Isaac de Sousa

 Vereador

_____________________________________

Jarbas José Rodrigues

 Assessor Parlamentar